MJ3 moTo cLuB
RONCONE

Camp Reg Motocross Roncone 17 lug 2011

Stampa in ordine di : Punti

Pos

N° Conduttore

Categoria : M35

17

82 Franzoi Mario
308 Marchi Lorenzo
128 Brusinelli Stefano

68 Mattiuzzo Giuseppe
166 Festi Virginio

52 Pedrolli Valentino
294 Polidori Enrico
230 Vigori Giorgio

14 Battistel Andrea

22 Cavagna Paolo
150 Perkmann Robert
656 Da Ros Pier Paolo
522 Ghezzi Gino
104 Pistone Markus
900 Lubian Maurizio
368 Kammerer Alexander
222 Gencarelli Tonino

Categoria : M35

Categoria : 021
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16

282 Kinkelin Alexander

312 Trentini Luciano

712 Ghidinelli Morris
78 Ghezzi Michael

146 Rosales Cesar

988 Kuppelwieser Hannes

608 Pfattner Simon

120 Frapporti Simone

800 Zeni Alessandro

318 Merz Matteo

962 Andriollo Michele
84 Putzer Simon

100 Vanin Angelo

170 Andriollo Walter

352 Parth Michael

176 Plattner Peter

Categoria : 021

Categoria : U21

1

2
3
4

RO50 Stampato 17/07/2011 alle ore 23:28:51

148 Rizzardi Massimiliano
662 Miori Thomas

666 Sandri Mario

138 Ploner Manuel

Race director :
Direttore di gara : Aldo Avi

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX1
MX1
MX1
MX1

Categori Club

M35  Roncone
M35  Storo
M35  Ferlu Racing A.S.
M35  Egna Neumarkt
M35  Arco
M35  Pergine
M35  Volano
M35  Evergreen
M35  Scuderia Dolomiti
M35 Ala
M35  Moto Team Merano
M35  Arco
M35  Moto Team Merano
M35  Egna Neumarkt
M35  Ferlu Racing A.S.
M35  Egna Neumarkt
M35  Ferlu Racing A.S.
Totale punti 2.854
021  AM.C. Bressanone
021 Pergine
021 Storo
021 Moto Team Merano
021  Arco
021 Egna Neumarkt
021  A.M.C. Bressanone
021  Pippo Zanini
021  Scuderia Dolomiti
021 Ferlu Racing A.S.
021  Arco
021  A.M.C.Bressanone
021  Roncone
021  Arco
021  Egna Neumarkt
021 Evergreen
Totale punti 3.457
u21 Ferlu Racing A.S.
uz21 Evergreen
uUz21 Rallo
u21 A.M.C. Bressanone

Mezzo

Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Suzuk
Yamaha
Honda
Ktm
Ktm
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Husquarna
Yamaha
Honda
Yamaha

Honda
Ktm
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Suzuk
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Ktm
Yamaha
Suzuki
Suzuki

Yamaha
Ktm
Suzuki
Honda

WEER RACE 5

MX1 - Classifica Assoluta

Totale punti

275 (150+125)
260 (130+130)
255 (115+140)
207 (97+110)
202 (105+97)
201 (125+76)
176 (85+91)
154 (82+72)
148 (63+85)
142 (64+78)
142 (74+68)
130 (66+64)
118 (59+59)
113 (56+57)
113 (57+56)
110 (55+55)
108 (54+54)

500 (250+250)
420 (210+210)
360 (180+180)
300 (140+160)
270 (120+150)
203 (88+115)
199 (94+105)
194 (100+94)
191 (91+100)
152 (70+82)
148 (68+80)
146 (76+70)
120 (60+60)
116 (58+58)
72 (72+0)
66 (0+66)

230 (110+120)
223 (160+63)
168 (80+88)
152 (78+74)

WEER.IT Timing System - Page 1 of 2



MJ3 moTo cLuB
RONCONE

Camp Reg Motocross Roncone 17 lug 2011
Stampa in ordine di : Punti

Pos N° Conduttore Classe Categori Club Mezzo
Categoria : U21 Totale punti 773

RO50 Stampato 17/07/2011 alle ore 23:28:51
Race director :

Direttore di gara : Aldo Avi

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

WEER RACE 5

MX1 - Classifica Assoluta

Totale punti
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